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Petroleum Vaseline wazelina kosmetyczna wzbogacona
naftą olejami i witaminami 100 ml
 

Cena: 27,46 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent P.P.H. KOSMED ZBIGNIEW LEŻAŃSKI

Opakowanie 100 ml

Postać Wazelina

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Kosmetyk Petroleum Vaseline zawiera substancje biologicznie aktywne takie jak witamina A i E, olej z rumianku, D-pantenol, ?-bisabolol
oraz naftę.  Nafta posiada nieograniczoną zdolność głębokiej penetracji w komórkach skóry i wraz z kompleksem witamin działa
natłuszczająco, łagodząco i kojąco na zniszczony naskórek oraz bierze udział w jego odbudowie i regeneracji. Wygładza, uelastycznia i
zmiękcza skórę. Jest jednym z najstarszych surowców stosowanych w kosmetyce i homeopatii, posiada nieograniczoną zdolność
głębokiej penetracji w komórki skóry.  Wraz z kompleksem witamin działa łagodząco i kojąco na zniszczony naskórek oraz bierze udział
w jego odbudowie i regeneracji. Wyjątkowo wszechstronne i skuteczne działanie nafty na zdrowie człowieka znane jest od wieków.
Preparat produkowany jest ze starannie dobranych, wysokiej jakości surowców. Bardzo dobrze rozprowadza się i wchłania. Powoduje
zmiękczenie, wygładzenie i uelastycznienie naskórka.  Wskazania  Kosmetyk przeznaczony jest do pielęgnacji skóry zrogowaciałej,
łuszczącej się, narażonej na działanie czynników chemicznych (detergentów) oraz do pielęgnacji pękających pięt i rąk.  Działanie 
Wygładza, uelastycznia i zmiękcza skórę.  Działa łagodząco i kojąco na zniszczony naskórek, oraz bierze udział w jego odbudowie i
regeneracji.  Sposób użycia  Stosowanie miejscowe. Tylko do użytku miejscowego.  Uwagi do stosowania  Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składnikow. Tylko do użytku zewnętrznego.  Skład  Petrolatum, Petroleum, Cera Microcristailina,
Calendula Officinalis Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Parfum, Retinyl Palmitate, Bisabolol, Panthenol.  Zawartość  100 ml 
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